
1. Schulcup 22/23 Mo 10.10.2022 18:49
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D1  (12) 2,8 km 18 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(55) 10(58) 11(40) 12(41) 13(43) 14(56)

15(45) 16(46) 17(47) 18(48) Ziel

1 99 Kerstin Rusche 19:49 1:27 2:49 4:42 5:15 5:58 7:43 8:15 9:33 11:57 12:45 13:39 14:04 15:25 16:55
BG Tanzenberg 1:27 1:22 1:53 0:33 0:43 1:45 0:32 1:18 2:24 0:48 0:54 0:25 1:21 1:30

18:17 18:44 19:08 19:28 19:49 17:34
1:22 0:27 0:24 0:20 0:21 *44

2 28 Paula HINTERMANN 20:42 1:27 2:46 4:39 5:16 6:01 7:52 8:20 9:42 12:20 13:07 14:17 14:49 15:58 17:34
Bachmanngymnasi 1:27 1:19 1:53 0:37 0:45 1:51 0:28 1:22 2:38 0:47 1:10 0:32 1:09 1:36

18:54 19:23 19:56 20:21 20:42
1:20 0:29 0:33 0:25 0:21

3 108 Lara Weitensfelder 21:24 1:28 2:53 4:58 5:25 6:10 8:01 8:26 10:46 13:34 14:15 15:11 15:35 17:01 18:25
BG Tanzenberg 1:28 1:25 2:05 0:27 0:45 1:51 0:25 2:20 2:48 0:41 0:56 0:24 1:26 1:24

19:43 20:14 20:43 21:06 21:24
1:18 0:31 0:29 0:23 0:18

4 30 Elisa HUBER 23:40 2:45 4:04 5:41 6:23 7:11 8:41 9:01 11:47 13:57 14:53 15:52 17:06 18:20 19:50
Bachmanngymnasi 2:45 1:19 1:37 0:42 0:48 1:30 0:20 2:46 2:10 0:56 0:59 1:14 1:14 1:30

21:50 22:19 22:54 23:21 23:40
2:00 0:29 0:35 0:27 0:19

5 107 Sophie Verbnjak 29:20 1:26 3:05 4:46 7:24 8:05 9:33 10:05 11:23 13:24 14:01 23:23 23:44 25:03 26:25
BG Tanzenberg 1:26 1:39 1:41 2:38 0:41 1:28 0:32 1:18 2:01 0:37 9:22 0:21 1:19 1:22

27:41 28:12 28:39 29:02 29:20
1:16 0:31 0:27 0:23 0:18

6 126 Pia Pansi 29:42 1:24 3:01 5:35 6:03 6:52 9:09 10:08 18:11 20:38 21:24 22:36 22:57 24:44 26:26
BG/BRG St.Martin 1:24 1:37 2:34 0:28 0:49 2:17 0:59 8:03 2:27 0:46 1:12 0:21 1:47 1:42

27:48 28:25 28:53 29:19 29:42
1:22 0:37 0:28 0:26 0:23

7 208 Anna Hochstetter 32:55 2:20 4:20 6:35 7:16 8:26 13:03 13:30 15:29 20:12 21:16 22:15 22:44 24:42 27:00
Peraugymnasium 2:20 2:00 2:15 0:41 1:10 4:37 0:27 1:59 4:43 1:04 0:59 0:29 1:58 2:18

29:18 29:58 30:48 32:37 32:55
2:18 0:40 0:50 1:49 0:18

8 125 Valerie Moser 34:14 8:34 10:21 12:22 13:20 14:37 18:31 18:45 21:03 23:38 24:11 25:18 25:47 27:49 30:27
BG/BRG St.Martin 8:34 1:47 2:01 0:58 1:17 3:54 0:14 2:18 2:35 0:33 1:07 0:29 2:02 2:38

32:09 32:39 33:14 33:46 34:14 3:54
1:42 0:30 0:35 0:32 0:28 *49

9 204 Anna Gfreiner 34:55 2:20 7:58 10:17 11:17 12:41 15:02 15:28 17:31 22:13 23:15 24:18 24:47 26:44 29:04
Peraugymnasium 2:20 5:38 2:19 1:00 1:24 2:21 0:26 2:03 4:42 1:02 1:03 0:29 1:57 2:20

31:17 32:00 32:50 34:36 34:55
2:13 0:43 0:50 1:46 0:19

10 227 Isabell Pinter 34:59 3:18 6:12 8:49 11:19 12:38 17:19 17:48 20:13 23:06 23:52 25:00 25:31 27:04 28:56
Peraugymnasium 3:18 2:54 2:37 2:30 1:19 4:41 0:29 2:25 2:53 0:46 1:08 0:31 1:33 1:52

32:36 33:21 33:59 34:33 34:59
3:40 0:45 0:38 0:34 0:26

11 216 Natalie Kristan 36:46 5:05 8:04 10:37 13:05 14:30 19:11 19:39 22:04 24:58 25:44 26:48 27:18 28:58 30:44
Peraugymnasium 5:05 2:59 2:33 2:28 1:25 4:41 0:28 2:25 2:54 0:46 1:04 0:30 1:40 1:46

34:23 35:13 35:46 36:21 36:46
3:39 0:50 0:33 0:35 0:25

12 112 Hannah Eder 56:54 6:04 8:18 14:51 15:54 18:31 23:19 23:45 34:42 40:45 41:26 43:11 43:39 45:14 46:56
BG/BRG St.Martin 6:04 2:14 6:33 1:03 2:37 4:48 0:26 10:57 6:03 0:41 1:45 0:28 1:35 1:42

54:28 55:02 55:29 56:01 56:54 0:59
7:32 0:34 0:27 0:32 0:53 *49

H1  (11) 2,8 km 18 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(55) 10(58) 11(40) 12(41) 13(43) 14(56)

15(45) 16(46) 17(47) 18(48) Ziel

1 91 Tobias Angermann 17:00 1:20 2:28 3:59 4:28 4:57 6:22 6:44 7:50 9:55 10:30 11:18 11:38 12:44 13:59
BG Tanzenberg 1:20 1:08 1:31 0:29 0:29 1:25 0:22 1:06 2:05 0:35 0:48 0:20 1:06 1:15

15:06 15:32 15:59 16:40 17:00
1:07 0:26 0:27 0:41 0:20

2 259 David Feil 17:46 1:55 2:59 4:43 5:08 5:43 7:07 7:23 8:26 11:10 11:47 12:33 12:53 13:55 15:10
BG/BRG St. Martin 1:55 1:04 1:44 0:25 0:35 1:24 0:16 1:03 2:44 0:37 0:46 0:20 1:02 1:15

16:15 16:43 17:09 17:30 17:46
1:05 0:28 0:26 0:21 0:16

3 97 Jonas Meizer 18:05 1:13 2:22 4:08 4:36 5:16 6:44 7:15 8:32 10:53 11:32 12:26 12:51 13:58 15:15
BG Tanzenberg 1:13 1:09 1:46 0:28 0:40 1:28 0:31 1:17 2:21 0:39 0:54 0:25 1:07 1:17

16:31 16:57 17:21 17:44 18:04
1:16 0:26 0:24 0:23 0:20

4 103 Mario Tranninger 19:14 1:21 2:36 4:19 4:53 5:35 7:02 7:53 9:07 11:23 12:03 12:55 13:23 14:27 15:43
BG Tanzenberg 1:21 1:15 1:43 0:34 0:42 1:27 0:51 1:14 2:16 0:40 0:52 0:28 1:04 1:16

16:53 17:59 18:26 18:54 19:14
1:10 1:06 0:27 0:28 0:20

5 158 Stefan Maier 27:23 2:44 4:44 6:35 7:06 9:28 11:38 12:09 14:14 17:16 17:58 19:05 19:37 21:48 23:31
HAK Feldkirchen 2:44 2:00 1:51 0:31 2:22 2:10 0:31 2:05 3:02 0:42 1:07 0:32 2:11 1:43

25:27 25:58 26:32 26:57 27:23
1:56 0:31 0:34 0:25 0:26

6 93 Niklas Gingel 32:22 3:01 4:20 6:11 6:44 7:35 9:17 9:44 13:25 20:56 22:22 24:21 25:10 26:52 28:39
BG Tanzenberg 3:01 1:19 1:51 0:33 0:51 1:42 0:27 3:41 7:31 1:26 1:59 0:49 1:42 1:47

30:23 30:54 31:26 31:56 32:22
1:44 0:31 0:32 0:30 0:26



1. Schulcup 22/23 Mo 10.10.2022 18:49
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H1  (11) 2,8 km 18 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(55) 10(58) 11(40) 12(41) 13(43) 14(56)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) Ziel

7 157 Paul Lackner 32:43 1:26 9:28 11:40 12:20 15:01 17:10 17:40 19:44 22:42 23:24 24:33 25:06 27:18 29:00
HAK Feldkirchen 1:26 8:02 2:12 0:40 2:41 2:09 0:30 2:04 2:58 0:42 1:09 0:33 2:12 1:42

30:55 31:27 31:54 32:19 32:43
1:55 0:32 0:27 0:25 0:24

8 95 Moritz Liegel 34:17 1:53 3:42 5:59 6:53 8:08 10:44 11:44 15:18 22:49 24:15 26:14 27:05 28:46 30:30
BG Tanzenberg 1:53 1:49 2:17 0:54 1:15 2:36 1:00 3:34 7:31 1:26 1:59 0:51 1:41 1:44

32:17 32:49 33:21 33:48 34:17
1:47 0:32 0:32 0:27 0:29

9 101 Johannes Jandl 42:04 4:14 6:42 9:07 10:09 11:57 16:58 17:31 19:52 24:24 25:34 27:31 28:15 30:47 33:43
BG Tanzenberg 4:14 2:28 2:25 1:02 1:48 5:01 0:33 2:21 4:32 1:10 1:57 0:44 2:32 2:56

36:02 39:25 40:24 41:16 42:04
2:19 3:23 0:59 0:52 0:48

98 Noah Rettl Fehlst 1:02 2:22 4:05 4:33 5:26 6:54 7:16 8:21 10:31 11:20 12:59 13:21 14:40 15:58
BG Tanzenberg 1:02 1:20 1:43 0:28 0:53 1:28 0:22 1:05 2:10 0:49 1:39 0:22 1:19 1:18

17:08 ----- 18:02 18:44 19:03
1:10 0:54 0:42 0:19

102 Nikolaus Staniszew Fehlst 1:24 2:45 4:52 6:18 6:54 8:23 8:40 9:47 ----- 12:58 13:50 14:12 15:16 16:33
BG Tanzenberg 1:24 1:21 2:07 1:26 0:36 1:29 0:17 1:07 3:11 0:52 0:22 1:04 1:17

17:38 18:03 18:30 18:53 19:17 12:39
1:05 0:25 0:27 0:23 0:24 *42

D2  (24) 2,2 km 17 P
1(54) 2(31) 3(50) 4(32) 5(57) 6(36) 7(37) 8(38) 9(55) 10(42) 11(43) 12(51) 13(52) 14(44)

15(46) 16(47) 17(48) Ziel

1 105 Alvina Venhauer 18:39 0:58 1:39 2:06 4:08 5:08 7:03 7:22 9:02 12:17 12:38 13:25 13:42 14:28 15:36
BG Tanzenberg 0:58 0:41 0:27 2:02 1:00 1:55 0:19 1:40 3:15 0:21 0:47 0:17 0:46 1:08

16:46 17:20 18:05 18:39
1:10 0:34 0:45 0:33

2 234 Emely Eisak 19:36 1:03 1:58 2:29 4:31 5:32 8:14 8:45 10:09 13:04 13:30 14:20 14:40 15:23 16:40
Peraugymnasium 1:03 0:55 0:31 2:02 1:01 2:42 0:31 1:24 2:55 0:26 0:50 0:20 0:43 1:17

17:56 18:36 19:11 19:36
1:16 0:40 0:35 0:25

3 115 Analina Gritzner 21:18 1:38 2:56 3:22 5:28 6:24 9:02 9:26 11:01 14:07 14:33 15:50 16:09 17:01 18:13
BG/BRG St.Martin 1:38 1:18 0:26 2:06 0:56 2:38 0:24 1:35 3:06 0:26 1:17 0:19 0:52 1:12

19:22 19:57 20:25 21:18
1:09 0:35 0:28 0:53

4 135 Hannah Sandrisser 21:22 0:55 1:30 1:58 3:55 5:23 9:04 9:17 10:32 12:51 13:06 13:59 14:14 14:53 15:48
BG/BRG St.Martin 0:55 0:35 0:28 1:57 1:28 3:41 0:13 1:15 2:19 0:15 0:53 0:15 0:39 0:55

16:50 17:21 21:02 21:21 8:45 16:24
1:02 0:31 3:41 0:19 *37 *45

5 241 Anna Sima 21:30 2:59 3:56 4:26 6:30 7:35 10:17 10:36 12:09 14:58 15:19 16:05 16:26 17:22 18:39
Peraugymnasium 2:59 0:57 0:30 2:04 1:05 2:42 0:19 1:33 2:49 0:21 0:46 0:21 0:56 1:17

19:56 20:35 21:06 21:30
1:17 0:39 0:31 0:24

6 193 Pia Abuja 23:36 1:33 3:22 3:53 5:50 7:08 8:48 9:16 11:01 15:09 15:29 16:37 17:01 17:46 19:13
Peraugymnasium 1:33 1:49 0:31 1:57 1:18 1:40 0:28 1:45 4:08 0:20 1:08 0:24 0:45 1:27

21:11 21:43 23:12 23:36
1:58 0:32 1:29 0:24

7 141 Anna Tröthan 23:46 1:57 2:49 4:00 5:56 7:25 11:11 11:27 12:52 15:49 16:20 17:36 17:59 19:05 20:37
BG/BRG St.Martin 1:57 0:52 1:11 1:56 1:29 3:46 0:16 1:25 2:57 0:31 1:16 0:23 1:06 1:32

22:24 22:55 23:22 23:46
1:47 0:31 0:27 0:24

8 238 Annika Schneidergr 23:56 2:30 4:20 4:55 6:58 8:06 9:50 10:17 12:00 16:08 16:25 17:40 17:58 18:43 20:11
Peraugymnasium 2:30 1:50 0:35 2:03 1:08 1:44 0:27 1:43 4:08 0:17 1:15 0:18 0:45 1:28

22:37 23:18 24:31 24:58
2:26 0:41 1:13 0:27

9 113 Julia Falkensammer 25:22 1:12 2:02 2:30 6:54 8:14 10:16 10:34 11:53 15:56 16:15 17:01 19:48 20:27 21:55
BG/BRG St.Martin 1:12 0:50 0:28 4:24 1:20 2:02 0:18 1:19 4:03 0:19 0:46 2:47 0:39 1:28

24:11 24:38 25:01 25:22
2:16 0:27 0:23 0:21

10 128 Ina Pansi 25:52 1:10 1:59 4:25 6:06 7:14 9:43 10:13 11:53 16:10 16:33 17:33 17:51 21:10 22:43
BG/BRG St.Martin 1:10 0:49 2:26 1:41 1:08 2:29 0:30 1:40 4:17 0:23 1:00 0:18 3:19 1:33

24:25 25:02 25:28 25:52
1:42 0:37 0:26 0:24

11 139 Sophie Steiner 26:52 1:33 2:52 3:21 6:06 7:26 13:44 14:05 15:35 18:49 19:20 20:35 20:58 22:01 23:34
BG/BRG St.Martin 1:33 1:19 0:29 2:45 1:20 6:18 0:21 1:30 3:14 0:31 1:15 0:23 1:03 1:33

25:25 25:57 26:23 26:52
1:51 0:32 0:26 0:29

12 251 Valentina Haschey 28:31 2:05 4:16 4:52 6:59 8:27 13:15 13:45 16:56 20:19 20:59 22:10 22:33 23:24 24:48
RG St. Ursula 2:05 2:11 0:36 2:07 1:28 4:48 0:30 3:11 3:23 0:40 1:11 0:23 0:51 1:24

26:32 27:34 28:04 28:31
1:44 1:02 0:30 0:27

13 129 Daria Paun 30:08 3:47 5:06 5:38 9:42 10:40 13:13 14:14 16:03 20:12 20:34 21:29 21:45 22:33 24:10
BG/BRG St.Martin 3:47 1:19 0:32 4:04 0:58 2:33 1:01 1:49 4:09 0:22 0:55 0:16 0:48 1:37

28:38 29:10 29:40 30:08 1:28
4:28 0:32 0:30 0:28 *49



1. Schulcup 22/23 Mo 10.10.2022 18:49
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D2  (24) 2,2 km 17 P (Forts.)

1(54) 2(31) 3(50) 4(32) 5(57) 6(36) 7(37) 8(38) 9(55) 10(42) 11(43) 12(51) 13(52) 14(44)
15(46) 16(47) 17(48) Ziel

14 249 Sarah Fabach 32:06 1:48 3:28 5:07 12:35 14:20 16:24 17:01 21:01 24:52 25:10 26:34 26:53 27:39 29:03
RG St. Ursula 1:48 1:40 1:39 7:28 1:45 2:04 0:37 4:00 3:51 0:18 1:24 0:19 0:46 1:24

30:45 31:10 31:40 32:06
1:42 0:25 0:30 0:26

15 235 Livia Sattler 33:28 2:22 3:35 4:15 8:53 10:33 14:11 14:54 16:52 25:02 25:20 26:33 27:02 27:40 29:12
Peraugymnasium 2:22 1:13 0:40 4:38 1:40 3:38 0:43 1:58 8:10 0:18 1:13 0:29 0:38 1:32

31:07 31:40 33:07 33:28
1:55 0:33 1:27 0:21

16 184 Maja Pontasch 34:13 2:16 3:52 4:30 11:57 13:14 16:57 17:28 19:21 23:45 24:08 25:01 25:25 26:43 28:15
MS Gegendtal-Treffe 2:16 1:36 0:38 7:27 1:17 3:43 0:31 1:53 4:24 0:23 0:53 0:24 1:18 1:32

32:21 33:10 33:48 34:13
4:06 0:49 0:38 0:25

17 215 Larissa Kristan 36:10 4:20 5:34 6:14 10:52 12:26 16:03 16:49 18:51 27:06 27:26 28:34 29:00 29:43 31:11
Peraugymnasium 4:20 1:14 0:40 4:38 1:34 3:37 0:46 2:02 8:15 0:20 1:08 0:26 0:43 1:28

33:33 34:14 35:29 36:10
2:22 0:41 1:15 0:41

18 187 Marisol Rauter 36:31 1:38 3:08 4:06 8:26 10:13 13:09 13:48 16:46 24:24 25:13 26:40 27:09 28:52 31:14
MS Gegendtal-Treffe 1:38 1:30 0:58 4:20 1:47 2:56 0:39 2:58 7:38 0:49 1:27 0:29 1:43 2:22

33:31 34:40 35:39 36:31
2:17 1:09 0:59 0:52

19 185 Diana Poschauko 39:28 3:10 6:01 7:01 11:22 13:10 16:05 16:45 19:42 27:20 28:10 29:36 30:06 31:49 34:09
MS Gegendtal-Treffe 3:10 2:51 1:00 4:21 1:48 2:55 0:40 2:57 7:38 0:50 1:26 0:30 1:43 2:20

36:28 37:36 38:40 39:28
2:19 1:08 1:04 0:48

20 240 Carina Sternig 43:21 2:24 4:20 5:05 9:54 11:58 18:36 20:01 21:54 34:40 35:19 36:52 37:10 38:11 40:00
Peraugymnasium 2:24 1:56 0:45 4:49 2:04 6:38 1:25 1:53 12:46 0:39 1:33 0:18 1:01 1:49

41:36 42:23 42:50 43:21
1:36 0:47 0:27 0:31

110 Kseniia Baryshniev Fehlst 1:57 3:06 3:35 5:21 6:37 12:08 12:27 13:57 16:11 ----- 17:11 17:42 18:29 19:53
BG/BRG St.Martin 1:57 1:09 0:29 1:46 1:16 5:31 0:19 1:30 2:14 1:00 0:31 0:47 1:24

21:26 22:00 22:26 22:50
1:33 0:34 0:26 0:24

171 Ella Eisses Fehlst 1:21 3:18 4:02 8:37 12:25 13:36 14:07 20:57 24:24 24:52 25:51 26:15 27:02 28:36
MS Gegendtal-Treffe 1:21 1:57 0:44 4:35 3:48 1:11 0:31 6:50 3:27 0:28 0:59 0:24 0:47 1:34

29:51 30:25 ----- 31:09
1:15 0:34 0:44

AK 160 Eva Pagitz AK* Fehlst ----- 4:18 5:14 ----- ----- 24:01 24:42 27:27 33:58 34:36 36:46 37:14 38:46 41:16
HAK Feldkirchen 4:18 0:56 18:47 0:41 2:45 6:31 0:38 2:10 0:28 1:32 2:30

46:09 47:15 ----- 48:58 1:39
4:53 1:06 1:43 *49

AK 164 Michelle Rauter AK* Fehlst ----- 6:21 7:16 ----- ----- 25:59 26:43 29:31 36:02 36:40 38:49 39:12 40:48 43:19
HAK Feldkirchen 6:21 0:55 18:43 0:44 2:48 6:31 0:38 2:09 0:23 1:36 2:31

47:48 49:17 ----- 50:55 3:17
4:29 1:29 1:38 *49

H2  (21) 2,2 km 17 P
1(54) 2(31) 3(50) 4(32) 5(57) 6(36) 7(37) 8(38) 9(55) 10(42) 11(43) 12(51) 13(52) 14(44)

15(46) 16(47) 17(48) Ziel

1 253 Jannik Meizer 16:10 1:04 1:52 2:28 4:03 4:56 6:37 7:00 8:09 10:38 10:52 11:32 12:00 12:44 13:49
RG St. Ursula 1:04 0:48 0:36 1:35 0:53 1:41 0:23 1:09 2:29 0:14 0:40 0:28 0:44 1:05

14:57 15:24 15:49 16:09
1:08 0:27 0:25 0:20

2 123 Samuel Michenthale 18:55 1:07 2:11 2:41 4:19 5:11 7:24 7:58 9:32 12:55 13:12 13:58 14:09 14:55 16:16
BG/BRG St.Martin 1:07 1:04 0:30 1:38 0:52 2:13 0:34 1:34 3:23 0:17 0:46 0:11 0:46 1:21

17:34 18:03 18:35 18:54
1:18 0:29 0:32 0:19

3 83 Benedikt WUTTE 19:16 1:06 2:54 3:17 4:38 5:23 7:09 9:34 10:41 13:36 13:55 15:04 15:20 15:56 16:49
Bachmanngymnasi 1:06 1:48 0:23 1:21 0:45 1:46 2:25 1:07 2:55 0:19 1:09 0:16 0:36 0:53

17:56 18:23 18:56 19:16 8:19
1:07 0:27 0:33 0:20 *57

4 138 Samuel Smetana 19:51 0:59 1:53 2:21 4:24 6:31 7:28 7:47 10:00 12:42 13:04 14:36 14:53 15:39 16:41
BG/BRG St.Martin 0:59 0:54 0:28 2:03 2:07 0:57 0:19 2:13 2:42 0:22 1:32 0:17 0:46 1:02

17:50 18:17 19:32 19:51
1:09 0:27 1:15 0:19

5 142 Elias Kofler 21:49 1:12 2:06 2:36 4:51 5:56 9:51 10:15 11:50 14:43 15:14 16:08 16:32 17:16 18:46
BRG Spittal/Drau 1:12 0:54 0:30 2:15 1:05 3:55 0:24 1:35 2:53 0:31 0:54 0:24 0:44 1:30

20:10 20:55 21:32 21:49 19:28
1:24 0:45 0:37 0:17 *45

6 247 Keno Wieser 23:58 4:45 5:33 6:12 8:15 11:31 12:43 13:05 15:13 17:29 17:57 18:42 18:58 19:38 20:49
Peraugymnasium 4:45 0:48 0:39 2:03 3:16 1:12 0:22 2:08 2:16 0:28 0:45 0:16 0:40 1:11

22:04 22:29 23:41 23:58
1:15 0:25 1:12 0:17

7 29 Benedikt HOFER 24:37 2:15 3:05 3:43 5:11 6:22 12:41 13:21 15:12 18:15 18:37 19:28 19:52 20:37 21:53
Bachmanngymnasi 2:15 0:50 0:38 1:28 1:11 6:19 0:40 1:51 3:03 0:22 0:51 0:24 0:45 1:16

23:11 23:46 24:16 24:37 1:22
1:18 0:35 0:30 0:21 *49



1. Schulcup 22/23 Mo 10.10.2022 18:49
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H2  (21) 2,2 km 17 P (Forts.)

1(54) 2(31) 3(50) 4(32) 5(57) 6(36) 7(37) 8(38) 9(55) 10(42) 11(43) 12(51) 13(52) 14(44)
15(46) 16(47) 17(48) Ziel

8 189 Daniel Steiner 26:51 1:25 3:12 3:58 6:11 7:35 11:51 13:20 15:27 19:26 19:56 21:02 21:41 22:28 23:54
MS Gegendtal-Treffe 1:25 1:47 0:46 2:13 1:24 4:16 1:29 2:07 3:59 0:30 1:06 0:39 0:47 1:26

25:17 25:55 26:25 26:51
1:23 0:38 0:30 0:26

9 169 Dorian Berthold 28:44 3:21 5:05 5:55 8:07 9:32 13:48 15:16 17:23 21:18 21:52 23:19 23:33 24:24 25:47
MS Gegendtal-Treffe 3:21 1:44 0:50 2:12 1:25 4:16 1:28 2:07 3:55 0:34 1:27 0:14 0:51 1:23

27:14 27:52 28:21 28:44
1:27 0:38 0:29 0:23

10 183 Luca Polanig 29:41 4:27 5:24 5:55 8:09 9:08 13:28 14:35 16:14 20:45 21:10 22:02 22:45 23:49 25:12
MS Gegendtal-Treffe 4:27 0:57 0:31 2:14 0:59 4:20 1:07 1:39 4:31 0:25 0:52 0:43 1:04 1:23

26:51 27:28 29:16 29:41
1:39 0:37 1:48 0:25

11 194 Tobias Aichholzer 31:30 1:54 3:15 3:57 6:27 8:02 11:54 12:20 14:42 21:07 21:42 23:23 24:08 25:31 27:16
Peraugymnasium 1:54 1:21 0:42 2:30 1:35 3:52 0:26 2:22 6:25 0:35 1:41 0:45 1:23 1:45

29:22 30:09 30:51 31:30
2:06 0:47 0:42 0:39

12 31 Simon JUVAN 31:31 3:04 3:52 4:37 10:13 10:57 16:54 17:25 20:17 23:49 24:22 26:00 26:27 27:19 28:39
Bachmanngymnasi 3:04 0:48 0:45 5:36 0:44 5:57 0:31 2:52 3:32 0:33 1:38 0:27 0:52 1:20

30:11 30:44 31:11 31:31
1:32 0:33 0:27 0:20

13 219 David Maurer 32:33 1:49 2:57 3:44 9:27 10:27 13:37 14:30 16:02 24:47 25:25 27:02 27:26 28:17 29:37
Peraugymnasium 1:49 1:08 0:47 5:43 1:00 3:10 0:53 1:32 8:45 0:38 1:37 0:24 0:51 1:20

31:08 31:40 32:09 32:33
1:31 0:32 0:29 0:24

14 182 Florian Ofner 33:48 2:04 4:51 5:39 15:48 17:44 20:06 20:36 22:08 25:57 26:37 27:49 28:12 29:14 30:33
MS Gegendtal-Treffe 2:04 2:47 0:48 10:09 1:56 2:22 0:30 1:32 3:49 0:40 1:12 0:23 1:02 1:19

32:00 32:41 33:18 33:48
1:27 0:41 0:37 0:30

15 176 Tristan Klaudrat 36:11 2:24 3:31 4:45 8:57 15:02 17:29 17:47 19:24 23:44 27:35 28:12 28:34 29:40 31:33
MS Gegendtal-Treffe 2:24 1:07 1:14 4:12 6:05 2:27 0:18 1:37 4:20 3:51 0:37 0:22 1:06 1:53

34:14 34:54 35:29 36:11
2:41 0:40 0:35 0:42

16 177 Quirin Kopfhammer 36:23 2:04 2:54 3:51 13:23 14:21 17:31 17:54 19:53 28:37 29:50 30:49 31:20 32:06 33:28
MS Gegendtal-Treffe 2:04 0:50 0:57 9:32 0:58 3:10 0:23 1:59 8:44 1:13 0:59 0:31 0:46 1:22

35:02 35:34 36:02 36:23 3:21 5:47 6:49
1:34 0:32 0:28 0:21 *39 *54 *31

17 47 Adrian LOPEC-GAR 42:56 2:59 3:38 4:14 20:36 25:17 28:58 29:19 30:37 34:26 34:47 36:12 36:28 37:15 39:02
Bachmanngymnasi 2:59 0:39 0:36 16:22 4:41 3:41 0:21 1:18 3:49 0:21 1:25 0:16 0:47 1:47

41:33 41:55 42:27 42:56
2:31 0:22 0:32 0:29

3 Federico AMADEI Fehlst ----- 1:33 2:01 3:35 4:46 6:03 6:16 7:54 11:19 11:35 12:13 12:35 13:20 14:23
Bachmanngymnasi 1:33 0:28 1:34 1:11 1:17 0:13 1:38 3:25 0:16 0:38 0:22 0:45 1:03

15:24 15:57 16:27 16:46 0:55
1:01 0:33 0:30 0:19 *49

7 Julian BLIEM Fehlst 0:59 1:49 2:21 6:08 7:05 8:45 9:03 10:37 ----- 12:55 13:36 14:06 14:46 15:52
Bachmanngymnasi 0:59 0:50 0:32 3:47 0:57 1:40 0:18 1:34 2:18 0:41 0:30 0:40 1:06

16:59 17:26 17:50 18:11
1:07 0:27 0:24 0:21

AK 145 Dietmar Simonitsch 24:35 1:21 2:41 3:13 5:10 6:12 11:45 12:07 13:46 16:43 17:10 18:14 18:37 19:33 20:42
Extern 1:21 1:20 0:32 1:57 1:02 5:33 0:22 1:39 2:57 0:27 1:04 0:23 0:56 1:09

23:06 23:40 24:10 24:35 17:36 21:55
2:24 0:34 0:30 0:25 *58 *45

AK 144 Corinna Kofler AK* 25:04 1:18 2:10 3:33 5:26 6:36 9:17 9:45 11:28 17:25 17:44 18:30 18:54 19:48 20:59
Extern 1:18 0:52 1:23 1:53 1:10 2:41 0:28 1:43 5:57 0:19 0:46 0:24 0:54 1:11

23:11 24:11 24:41 25:04 22:05
2:12 1:00 0:30 0:22 *45

D3  (48) 2,1 km 15 P
1(49) 2(32) 3(36) 4(37) 5(38) 6(55) 7(42) 8(58) 9(51) 10(52) 11(56) 12(44) 13(45) 14(53)

15(48) Ziel

1 89 Carolina Penz 16:55 0:55 3:31 5:08 5:48 7:12 10:16 10:34 11:02 11:45 12:42 13:18 13:57 14:46 15:38
BG Lerchenfeld 0:55 2:36 1:37 0:40 1:24 3:04 0:18 0:28 0:43 0:57 0:36 0:39 0:49 0:52

16:29 16:55
0:51 0:26

2 24 Lea GUSCHELBAUE 17:40 0:46 3:09 4:44 5:08 6:45 10:58 11:19 11:51 12:40 13:36 14:06 14:52 15:39 16:34
Bachmanngymnasi 0:46 2:23 1:35 0:24 1:37 4:13 0:21 0:32 0:49 0:56 0:30 0:46 0:47 0:55

17:20 17:40
0:46 0:20

3 80 Bianca TRIBUTSCH 19:56 0:49 6:13 7:55 8:10 9:45 12:50 13:08 13:56 14:42 15:23 15:51 16:30 17:12 18:48
Bachmanngymnasi 0:49 5:24 1:42 0:15 1:35 3:05 0:18 0:48 0:46 0:41 0:28 0:39 0:42 1:36

19:35 19:56
0:47 0:21

4 132 Flora Praschnig 20:17 0:51 3:26 5:01 5:23 10:18 14:05 14:22 14:48 15:50 16:37 17:12 17:52 18:36 19:19
BG/BRG St.Martin 0:51 2:35 1:35 0:22 4:55 3:47 0:17 0:26 1:02 0:47 0:35 0:40 0:44 0:43

20:00 20:17
0:41 0:17



1. Schulcup 22/23 Mo 10.10.2022 18:49
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D3  (48) 2,1 km 15 P (Forts.)

1(49) 2(32) 3(36) 4(37) 5(38) 6(55) 7(42) 8(58) 9(51) 10(52) 11(56) 12(44) 13(45) 14(53)
15(48) Ziel

5 90 Isabella Wieser 20:26 0:50 3:16 5:16 5:39 7:57 11:22 11:43 12:08 13:20 14:00 14:31 15:20 16:12 17:58
BG Lerchenfeld 0:50 2:26 2:00 0:23 2:18 3:25 0:21 0:25 1:12 0:40 0:31 0:49 0:52 1:46

20:02 20:26
2:04 0:24

6 131 Jana Pötzi 21:57 0:58 4:50 6:42 7:05 8:50 13:01 13:23 13:54 15:09 16:31 17:08 18:17 19:37 20:46
BG/BRG St.Martin 0:58 3:52 1:52 0:23 1:45 4:11 0:22 0:31 1:15 1:22 0:37 1:09 1:20 1:09

21:37 21:57
0:51 0:20

7 116 Daniela Kaiser 22:27 1:01 8:34 10:58 11:18 13:24 16:41 17:03 17:30 18:06 18:49 19:19 19:58 20:42 21:22
BG/BRG St.Martin 1:01 7:33 2:24 0:20 2:06 3:17 0:22 0:27 0:36 0:43 0:30 0:39 0:44 0:40

22:10 22:27
0:48 0:17

8 203 Giulia Gentile 23:20 0:55 4:33 9:08 9:30 11:10 16:32 17:03 17:26 18:28 19:34 20:05 20:43 21:28 22:18
Peraugymnasium 0:55 3:38 4:35 0:22 1:40 5:22 0:31 0:23 1:02 1:06 0:31 0:38 0:45 0:50

22:59 23:20
0:41 0:21

8 230 Anne Rabitsch 23:20 0:42 4:27 6:01 6:31 9:53 15:41 16:01 16:30 17:10 18:51 19:28 20:12 21:07 21:53
Peraugymnasium 0:42 3:45 1:34 0:30 3:22 5:48 0:20 0:29 0:40 1:41 0:37 0:44 0:55 0:46

22:53 23:20
1:00 0:27

10 109 Johanna Zebedin 23:58 0:50 6:49 8:42 9:07 10:49 15:01 15:20 15:53 17:08 18:30 19:08 20:14 21:34 22:44
BG/BRG St. Martin 0:50 5:59 1:53 0:25 1:42 4:12 0:19 0:33 1:15 1:22 0:38 1:06 1:20 1:10

23:37 23:57 3:58 22:11
0:53 0:20 *38 *46

11 170 Kristin Brenn 24:22 1:09 10:25 12:49 13:10 15:23 18:32 18:53 19:21 19:57 20:38 21:10 21:49 22:31 23:17
MS Gegendtal-Treffe 1:09 9:16 2:24 0:21 2:13 3:09 0:21 0:28 0:36 0:41 0:32 0:39 0:42 0:46

24:04 24:22
0:47 0:18

12 67 Michaela SAWINO 24:35 0:42 4:38 6:56 7:23 9:26 15:08 15:28 16:18 17:39 18:55 19:43 20:56 22:11 23:10
Bachmanngymnasi 0:42 3:56 2:18 0:27 2:03 5:42 0:20 0:50 1:21 1:16 0:48 1:13 1:15 0:59

24:06 24:35
0:56 0:29

13 225 Emma Mörtl 24:59 0:44 6:22 7:48 8:20 11:13 17:20 17:41 18:19 19:11 20:44 21:21 21:57 22:56 23:56
Peraugymnasium 0:44 5:38 1:26 0:32 2:53 6:07 0:21 0:38 0:52 1:33 0:37 0:36 0:59 1:00

24:40 24:59
0:44 0:19

14 210 Florentina Huber 25:23 0:44 6:31 11:07 11:30 13:09 18:35 19:01 19:24 20:23 21:33 22:04 22:44 23:28 24:13
Peraugymnasium 0:44 5:47 4:36 0:23 1:39 5:26 0:26 0:23 0:59 1:10 0:31 0:40 0:44 0:45

25:01 25:23
0:48 0:22

15 133 Anna-Lena Pucher 26:17 1:28 4:22 8:37 8:57 11:11 17:56 18:27 18:56 20:56 22:03 22:36 23:11 23:52 24:27
BG/BRG St.Martin 1:28 2:54 4:15 0:20 2:14 6:45 0:31 0:29 2:00 1:07 0:33 0:35 0:41 0:35

25:46 26:17
1:19 0:31

16 232 Lea Rauter 26:19 0:42 7:29 9:02 9:26 12:54 18:43 19:03 19:31 20:16 21:48 22:26 23:14 24:08 24:58
Peraugymnasium 0:42 6:47 1:33 0:24 3:28 5:49 0:20 0:28 0:45 1:32 0:38 0:48 0:54 0:50

25:54 26:19 2:02 3:03 24:38
0:56 0:25 *31 *31 *46

17 202 Franziska Frieser 27:37 1:25 8:35 13:14 13:37 15:06 20:39 21:08 21:34 22:30 23:36 24:07 24:49 25:40 26:20
Peraugymnasium 1:25 7:10 4:39 0:23 1:29 5:33 0:29 0:26 0:56 1:06 0:31 0:42 0:51 0:40

27:11 27:37
0:51 0:26

18 40 Caroline KRAFT 27:47 1:01 4:52 6:41 11:49 14:17 18:21 19:15 19:51 21:22 22:29 23:14 24:24 25:20 26:26
Bachmanngymnasi 1:01 3:51 1:49 5:08 2:28 4:04 0:54 0:36 1:31 1:07 0:45 1:10 0:56 1:06

27:21 27:47
0:55 0:26

19 118 Larissa Katholnig 27:48 1:23 5:56 10:10 11:44 13:50 19:15 19:36 20:00 21:39 22:35 23:07 23:53 25:25 26:18
BG/BRG St.Martin 1:23 4:33 4:14 1:34 2:06 5:25 0:21 0:24 1:39 0:56 0:32 0:46 1:32 0:53

27:24 27:48
1:06 0:24

20 197 Eva Dusleag 30:57 1:00 6:49 9:13 9:56 12:34 21:29 21:45 22:39 23:40 24:33 25:23 26:03 26:51 28:49
Peraugymnasium 1:00 5:49 2:24 0:43 2:38 8:55 0:16 0:54 1:01 0:53 0:50 0:40 0:48 1:58

30:10 30:57
1:21 0:47

21 224 Alisa Moser 32:52 2:17 8:50 11:10 11:54 14:35 23:31 23:48 24:41 25:42 26:30 27:22 28:01 28:49 30:39
Peraugymnasium 2:17 6:33 2:20 0:44 2:41 8:56 0:17 0:53 1:01 0:48 0:52 0:39 0:48 1:50

32:20 32:52
1:41 0:32

22 52 Zoe MIKLAU 34:32 1:17 14:40 16:56 17:22 19:25 25:00 25:31 26:17 27:43 28:53 29:36 30:53 32:15 33:10
Bachmanngymnasi 1:17 13:23 2:16 0:26 2:03 5:35 0:31 0:46 1:26 1:10 0:43 1:17 1:22 0:55

33:59 34:32
0:49 0:33

23 179 Franziska Kreiner 34:33 1:22 5:45 10:45 11:05 13:44 23:21 24:04 25:07 26:56 28:10 29:13 30:31 31:35 32:57
MS Gegendtal-Treffe 1:22 4:23 5:00 0:20 2:39 9:37 0:43 1:03 1:49 1:14 1:03 1:18 1:04 1:22

34:02 34:33
1:05 0:31



1. Schulcup 22/23 Mo 10.10.2022 18:49
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D3  (48) 2,1 km 15 P (Forts.)

1(49) 2(32) 3(36) 4(37) 5(38) 6(55) 7(42) 8(58) 9(51) 10(52) 11(56) 12(44) 13(45) 14(53)
15(48) Ziel

24 239 Helena Sint 34:42 0:49 10:54 13:11 13:54 16:39 25:26 25:51 26:39 27:41 28:33 29:21 30:04 30:52 32:47
Peraugymnasium 0:49 10:05 2:17 0:43 2:45 8:47 0:25 0:48 1:02 0:52 0:48 0:43 0:48 1:55

34:14 34:42
1:27 0:28

25 88 Julia Eicher 35:03 1:22 5:18 13:51 15:47 18:41 23:12 23:43 24:14 25:30 26:24 27:07 29:24 30:20 33:48
BG Lerchenfeld 1:22 3:56 8:33 1:56 2:54 4:31 0:31 0:31 1:16 0:54 0:43 2:17 0:56 3:28

34:39 35:03
0:51 0:24

26 212 Jasmin Kerschbau 35:36 2:19 12:26 14:03 14:26 17:23 24:09 24:30 25:14 26:50 27:56 28:26 29:11 30:15 33:08
Peraugymnasium 2:19 10:07 1:37 0:23 2:57 6:46 0:21 0:44 1:36 1:06 0:30 0:45 1:04 2:53

35:13 35:36
2:05 0:23

27 244 Celine Varvari 36:00 2:21 6:18 14:50 16:49 19:37 24:09 24:41 25:12 26:25 27:19 28:05 30:24 31:16 34:46
Peraugymnasium 2:21 3:57 8:32 1:59 2:48 4:32 0:32 0:31 1:13 0:54 0:46 2:19 0:52 3:30

35:38 36:00
0:52 0:22

28 188 Marie Steiner 36:01 0:54 6:51 9:40 10:27 17:49 26:49 27:11 27:53 29:15 30:27 31:06 32:09 33:08 33:59
MS Gegendtal-Treffe 0:54 5:57 2:49 0:47 7:22 9:00 0:22 0:42 1:22 1:12 0:39 1:03 0:59 0:51

35:34 36:01
1:35 0:27

29 190 Elora Taschwerg 37:54 1:02 8:46 11:42 12:21 19:39 28:42 29:06 29:43 31:07 32:20 32:55 33:59 35:00 35:57
MS Gegendtal-Treffe 1:02 7:44 2:56 0:39 7:18 9:03 0:24 0:37 1:24 1:13 0:35 1:04 1:01 0:57

37:18 37:54
1:21 0:36

30 233 Ronja Reschke 39:24 1:34 11:20 14:46 15:58 18:34 30:42 31:09 31:52 33:09 34:07 34:44 36:02 36:49 37:59
Peraugymnasium 1:34 9:46 3:26 1:12 2:36 12:08 0:27 0:43 1:17 0:58 0:37 1:18 0:47 1:10

38:47 39:24
0:48 0:37

31 87 Fabienne Bilanovic 40:08 1:22 10:01 18:37 19:01 21:24 30:16 30:43 31:10 32:26 33:44 34:26 35:37 37:04 38:07
BG Lerchenfeld 1:22 8:39 8:36 0:24 2:23 8:52 0:27 0:27 1:16 1:18 0:42 1:11 1:27 1:03

39:20 40:08
1:13 0:48

32 2 Karla ALABER 40:57 1:34 8:18 10:25 24:50 27:21 31:35 32:16 32:51 34:21 35:37 36:18 37:27 38:23 39:31
Bachmanngymnasi 1:34 6:44 2:07 14:25 2:31 4:14 0:41 0:35 1:30 1:16 0:41 1:09 0:56 1:08

40:29 40:57
0:58 0:28

33 196 Lana Cuash 41:34 1:53 18:29 20:02 20:25 23:22 30:12 30:32 31:08 32:44 33:53 34:26 35:11 36:15 39:07
Peraugymnasium 1:53 16:36 1:33 0:23 2:57 6:50 0:20 0:36 1:36 1:09 0:33 0:45 1:04 2:52

41:14 41:34
2:07 0:20

34 192 Anika Unterköfler 45:59 1:17 6:08 19:43 20:23 27:46 36:40 37:06 37:50 39:16 40:21 40:56 42:06 42:50 44:30
MS Gegendtal-Treffe 1:17 4:51 13:35 0:40 7:23 8:54 0:26 0:44 1:26 1:05 0:35 1:10 0:44 1:40

45:34 45:59
1:04 0:25

35 127 Lea Pansi 47:18 1:22 10:08 19:31 20:33 25:22 30:20 30:54 32:18 33:52 35:23 36:01 37:09 44:28 45:48
BG/BRG St.Martin 1:22 8:46 9:23 1:02 4:49 4:58 0:34 1:24 1:34 1:31 0:38 1:08 7:19 1:20

46:54 47:18
1:06 0:24

36 201 Emilia Forelli 48:34 0:53 15:42 23:07 23:56 27:33 37:23 38:01 39:06 40:55 42:14 43:14 44:29 45:54 47:00
Peraugymnasium 0:53 14:49 7:25 0:49 3:37 9:50 0:38 1:05 1:49 1:19 1:00 1:15 1:25 1:06

48:00 48:34
1:00 0:34

37 175 Katharina Kircher 50:00 5:14 10:09 23:42 24:21 31:43 40:42 41:03 41:43 43:12 44:18 44:58 46:03 46:56 48:08
MS Gegendtal-Treffe 5:14 4:55 13:33 0:39 7:22 8:59 0:21 0:40 1:29 1:06 0:40 1:05 0:53 1:12

49:35 50:00
1:27 0:25

38 229 Elisa Prett 51:36 3:08 18:42 26:11 26:59 31:02 40:20 40:57 42:10 43:59 45:19 46:17 47:28 48:57 50:03
Peraugymnasium 3:08 15:34 7:29 0:48 4:03 9:18 0:37 1:13 1:49 1:20 0:58 1:11 1:29 1:06

51:05 51:36
1:02 0:31

39 214 Eva Marie Körbler 56:14 1:45 29:43 32:39 33:07 35:12 41:58 42:31 43:21 44:37 46:22 47:22 48:27 49:52 54:29
Peraugymnasium 1:45 27:58 2:56 0:28 2:05 6:46 0:33 0:50 1:16 1:45 1:00 1:05 1:25 4:37

55:37 56:14
1:08 0:37

40 221 Giulia Michelutti 56:23 2:53 13:38 21:14 22:08 29:32 47:51 48:16 48:41 49:47 50:31 51:02 51:49 53:54 55:15
Peraugymnasium 2:53 10:45 7:36 0:54 7:24 18:19 0:25 0:25 1:06 0:44 0:31 0:47 2:05 1:21

58:38 56:23
3:23

41 200 Maria Ertl 59:56 2:33 12:55 20:26 21:24 28:44 47:11 47:37 48:04 49:07 50:35 51:31 52:36 54:45 57:48
Peraugymnasium 2:33 10:22 7:31 0:58 7:20 18:27 0:26 0:27 1:03 1:28 0:56 1:05 2:09 3:03

59:33 59:56 1:53
1:45 0:23 *54

42 218 Valerie Leypold 1:00:27 1:00 7:17 10:32 10:54 20:43 49:03 49:36 49:59 50:54 51:49 52:25 53:11 58:15 58:47
Peraugymnasium 1:00 6:17 3:15 0:22 9:49 28:20 0:33 0:23 0:55 0:55 0:36 0:46 5:04 0:32

59:44 1:00:27
0:57 0:43
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D3  (48) 2,1 km 15 P (Forts.)

1(49) 2(32) 3(36) 4(37) 5(38) 6(55) 7(42) 8(58) 9(51) 10(52) 11(56) 12(44) 13(45) 14(53)
15(48) Ziel

43 199 Dragaschnig Elisa 1:01:34 5:28 16:13 23:43 24:38 32:03 50:25 50:47 51:10 52:19 53:03 53:32 54:20 56:29 57:17
Peraugymnasium 5:28 10:45 7:30 0:55 7:25 18:22 0:22 0:23 1:09 0:44 0:29 0:48 2:09 0:48

1:01:13 1:01:34 57:59 58:06
3:56 0:21 *47 *47

44 209 Laura Huber 1:06:25 1:41 13:20 16:31 16:55 26:42 55:19 55:36 56:03 56:58 57:49 58:24 59:11 1:04:14 1:04:47
Peraugymnasium 1:41 11:39 3:11 0:24 9:47 28:37 0:17 0:27 0:55 0:51 0:35 0:47 5:03 0:33

1:05:55 1:06:25
1:08 0:30

73 Anna STEINWENDE Fehlst 0:58 4:25 6:14 6:41 8:31 14:10 ----- ----- 15:46 16:26 16:55 17:39 18:21 -----
Bachmanngymnasi 0:58 3:27 1:49 0:27 1:50 5:39 1:36 0:40 0:29 0:44 0:42

----- 20:10 1:29 1:55 12:59 13:22 18:52 19:27
1:49 *39 *31 *42 *58 *46 *47

223 Sophia Mitterer Fehlst 1:34 5:44 11:02 11:22 12:49 15:53 16:14 16:40 17:27 18:17 18:52 19:29 ----- 20:52
Peraugymnasium 1:34 4:10 5:18 0:20 1:27 3:04 0:21 0:26 0:47 0:50 0:35 0:37 1:23

----- 22:03
1:11

205 Katrin Häberle Fehlst ----- 11:22 20:32 20:59 22:25 26:52 27:16 31:48 32:36 33:41 34:25 35:10 36:12 37:12
Peraugymnasium 11:22 9:10 0:27 1:26 4:27 0:24 4:32 0:48 1:05 0:44 0:45 1:02 1:00

38:05 38:50 1:35 2:25
0:53 0:45 *54 *31

186 Marlene Probst Fehlst ----- 59:36 1:02:28 1:02:55 1:05:00 1:12:01 1:12:28 1:13:10 1:14:25 1:16:06 1:17:11 1:18:17 1:19:45 1:24:22
MS Gegendtal-Treffe 59:36 2:52 0:27 2:05 7:01 0:27 0:42 1:15 1:41 1:05 1:06 1:28 4:37

1:25:26 1:26:10
1:04 0:44

H3  (35) 2,1 km 15 P
1(39) 2(32) 3(37) 4(36) 5(38) 6(55) 7(42) 8(43) 9(51) 10(52) 11(56) 12(44) 13(45) 14(53)

15(47) Ziel

1 117 David Kaltenbacher 13:40 1:13 2:43 4:18 4:31 5:57 8:23 8:37 9:19 9:32 10:11 10:34 11:09 11:47 12:42
BG/BRG St.Martin 1:13 1:30 1:35 0:13 1:26 2:26 0:14 0:42 0:13 0:39 0:23 0:35 0:38 0:55

13:00 13:40 0:41 12:10
0:18 0:39 *49 *46

2 46 Christoph LASCHIT 13:42 1:02 2:41 3:55 4:13 5:39 8:05 8:29 9:14 9:31 10:13 10:42 11:18 12:01 12:34
Bachmanngymnasi 1:02 1:39 1:14 0:18 1:26 2:26 0:24 0:45 0:17 0:42 0:29 0:36 0:43 0:33

13:01 13:42
0:27 0:41

3 32 Alvise KANDA DIVID 17:17 1:16 3:35 5:18 5:41 7:16 9:41 10:00 11:04 11:18 12:03 12:33 13:06 15:05 16:14
Bachmanngymnasi 1:16 2:19 1:43 0:23 1:35 2:25 0:19 1:04 0:14 0:45 0:30 0:33 1:59 1:09

16:35 17:17
0:21 0:42

4 237 Matteo Schluga 17:33 2:55 6:31 7:49 8:08 9:33 11:55 12:17 13:12 13:30 14:08 14:37 15:09 15:55 16:30
Peraugymnasium 2:55 3:36 1:18 0:19 1:25 2:22 0:22 0:55 0:18 0:38 0:29 0:32 0:46 0:35

16:56 17:33
0:26 0:37

5 134 Jakob Sandrisser 17:45 1:17 4:44 6:35 6:57 8:40 12:07 12:35 13:14 13:34 14:22 14:50 15:23 16:00 16:32
BG/BRG St.Martin 1:17 3:27 1:51 0:22 1:43 3:27 0:28 0:39 0:20 0:48 0:28 0:33 0:37 0:32

16:58 17:45
0:26 0:47

6 26 Paul HERZEG 18:40 1:14 3:42 5:06 5:30 6:59 11:40 12:08 13:04 13:26 14:49 15:21 16:02 16:45 17:39
Bachmanngymnasi 1:14 2:28 1:24 0:24 1:29 4:41 0:28 0:56 0:22 1:23 0:32 0:41 0:43 0:54

17:57 18:40
0:18 0:43

7 96 Marc Maier 19:18 1:23 3:04 4:59 5:49 8:00 10:35 10:54 11:50 12:05 12:55 13:28 15:21 16:08 17:56
BG Tanzenberg 1:23 1:41 1:55 0:50 2:11 2:35 0:19 0:56 0:15 0:50 0:33 1:53 0:47 1:48

18:22 19:18 0:54 16:35
0:26 0:56 *49 *46

8 43 Stephan KUKOWITS 19:24 2:25 6:08 7:26 7:44 9:19 11:48 12:06 13:10 13:25 14:06 14:34 15:15 17:14 18:09
Bachmanngymnasi 2:25 3:43 1:18 0:18 1:35 2:29 0:18 1:04 0:15 0:41 0:28 0:41 1:59 0:55

18:44 19:24
0:35 0:40

9 92 Björn Chudoba 19:28 1:23 3:20 4:36 4:54 7:08 9:30 9:51 10:27 10:48 11:30 12:01 12:37 13:16 17:53
BG Tanzenberg 1:23 1:57 1:16 0:18 2:14 2:22 0:21 0:36 0:21 0:42 0:31 0:36 0:39 4:37

18:45 19:28 14:02
0:52 0:43 *47

10 14 Mario DOBERNIG 21:14 1:51 4:16 6:05 6:30 10:55 13:54 14:19 15:21 15:44 16:38 17:21 18:03 18:53 20:02
Bachmanngymnasi 1:51 2:25 1:49 0:25 4:25 2:59 0:25 1:02 0:23 0:54 0:43 0:42 0:50 1:09

20:24 21:14
0:22 0:50

11 195 Valentin Angermann 21:21 2:01 5:20 7:24 7:48 10:21 14:35 14:54 15:43 16:03 17:17 17:45 18:33 19:23 20:02
Peraugymnasium 2:01 3:19 2:04 0:24 2:33 4:14 0:19 0:49 0:20 1:14 0:28 0:48 0:50 0:39

20:41 21:21
0:39 0:40

12 243 Lukas Umele 22:49 2:08 6:11 8:17 8:38 10:36 14:24 15:01 16:29 17:07 18:08 18:45 19:40 20:37 21:34
Peraugymnasium 2:08 4:03 2:06 0:21 1:58 3:48 0:37 1:28 0:38 1:01 0:37 0:55 0:57 0:57

22:05 22:49
0:31 0:44



1. Schulcup 22/23 Mo 10.10.2022 18:49
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H3  (35) 2,1 km 15 P (Forts.)

1(39) 2(32) 3(37) 4(36) 5(38) 6(55) 7(42) 8(43) 9(51) 10(52) 11(56) 12(44) 13(45) 14(53)
15(47) Ziel

13 130 David Petautschnig 24:53 1:56 4:44 7:36 8:10 11:42 17:22 18:00 19:14 19:35 20:27 21:00 21:53 22:50 23:38
BG/BRG St.Martin 1:56 2:48 2:52 0:34 3:32 5:40 0:38 1:14 0:21 0:52 0:33 0:53 0:57 0:48

24:04 24:53
0:26 0:49

14 180 Paul Kreiner 25:08 1:59 5:30 7:50 8:09 15:37 18:11 18:27 19:15 19:37 20:21 20:50 22:19 23:14 24:06
MS Gegendtal-Treffe 1:59 3:31 2:20 0:19 7:28 2:34 0:16 0:48 0:22 0:44 0:29 1:29 0:55 0:52

24:29 25:08
0:23 0:39

15 246 Paul Wassertheurer 25:14 4:00 8:02 10:56 11:21 13:01 17:18 17:51 19:06 19:35 20:36 21:06 21:58 23:07 23:57
Peraugymnasium 4:00 4:02 2:54 0:25 1:40 4:17 0:33 1:15 0:29 1:01 0:30 0:52 1:09 0:50

24:22 25:14
0:25 0:52

16 23 Leonas GÖBLE 25:34 1:53 7:18 10:08 10:32 12:19 16:22 16:41 18:02 18:23 19:48 20:38 21:38 22:52 24:02
Bachmanngymnasi 1:53 5:25 2:50 0:24 1:47 4:03 0:19 1:21 0:21 1:25 0:50 1:00 1:14 1:10

24:38 25:34
0:36 0:56

17 81 Noah ULRICH 25:53 1:33 4:22 6:46 7:07 10:08 15:09 15:48 16:56 17:22 18:26 18:58 19:56 22:01 23:48
Bachmanngymnasi 1:33 2:49 2:24 0:21 3:01 5:01 0:39 1:08 0:26 1:04 0:32 0:58 2:05 1:47

24:37 25:53
0:49 1:16

18 39 Marco KRAFT 26:17 1:20 3:05 5:07 5:28 11:27 17:38 17:58 18:58 19:47 20:30 23:01 23:36 24:17 25:17
Bachmanngymnasi 1:20 1:45 2:02 0:21 5:59 6:11 0:20 1:00 0:49 0:43 2:31 0:35 0:41 1:00

25:36 26:17
0:19 0:41

19 6 Matthias BITTINGER 29:38 5:56 11:24 14:15 14:38 16:25 20:29 20:48 22:08 22:30 23:51 24:44 25:44 26:59 28:13
Bachmanngymnasi 5:56 5:28 2:51 0:23 1:47 4:04 0:19 1:20 0:22 1:21 0:53 1:00 1:15 1:14

28:42 29:38
0:29 0:56

20 18 Oskar EISTERER 30:02 1:08 3:23 5:03 5:22 7:19 10:23 10:59 24:36 24:54 25:45 26:18 26:56 27:43 28:29
Bachmanngymnasi 1:08 2:15 1:40 0:19 1:57 3:04 0:36 13:37 0:18 0:51 0:33 0:38 0:47 0:46

28:56 30:02 11:51 12:47 13:19 13:58 14:42 15:17 15:46
0:27 1:06 *51 *52 *56 *44 *45 *46 *47

21 85 Theodor ZLAMAL 31:55 7:24 10:21 12:41 13:01 16:05 21:11 21:46 22:53 23:16 24:27 25:10 26:06 28:23 30:17
Bachmanngymnasi 7:24 2:57 2:20 0:20 3:04 5:06 0:35 1:07 0:23 1:11 0:43 0:56 2:17 1:54

30:46 31:55
0:29 1:09

22 77 Paul SÜLBERG 35:53 1:17 14:19 16:48 17:04 20:03 25:06 25:44 26:54 27:20 28:27 29:11 30:06 32:50 34:18
Bachmanngymnasi 1:17 13:02 2:29 0:16 2:59 5:03 0:38 1:10 0:26 1:07 0:44 0:55 2:44 1:28

34:46 35:53 4:23
0:28 1:07 *36

23 206 Ahmed Herh 37:27 9:06 20:54 23:00 23:18 25:07 29:07 29:45 31:09 31:47 32:47 33:22 34:20 35:17 36:12
Peraugymnasium 9:06 11:48 2:06 0:18 1:49 4:00 0:38 1:24 0:38 1:00 0:35 0:58 0:57 0:55

36:47 37:27
0:35 0:40

24 143 Jonas Kofler 39:06 2:35 7:22 11:06 12:17 19:49 25:34 26:15 28:19 29:02 31:14 32:30 34:01 35:39 37:11
BRG Spittal/Drau 2:35 4:47 3:44 1:11 7:32 5:45 0:41 2:04 0:43 2:12 1:16 1:31 1:38 1:32

38:08 39:06
0:57 0:58

25 242 Kevin Umele 49:20 2:31 18:01 20:21 21:03 28:43 40:40 41:12 42:16 42:42 43:35 44:12 45:13 45:53 47:52
Peraugymnasium 2:31 15:30 2:20 0:42 7:40 11:57 0:32 1:04 0:26 0:53 0:37 1:01 0:40 1:59

48:19 49:20 1:28
0:27 1:01 *49

26 172 Sandro Jessenig 52:30 3:43 24:15 37:42 38:08 40:10 44:22 44:52 46:02 46:32 47:33 48:12 49:00 50:07 50:58
MS Gegendtal-Treffe 3:43 20:32 13:27 0:26 2:02 4:12 0:30 1:10 0:30 1:01 0:39 0:48 1:07 0:51

51:28 52:30 50:42
0:30 1:02 *46

44 Christoph KUKOWI Fehlst 1:19 3:22 5:22 5:43 8:20 11:37 11:57 12:33 12:51 13:36 14:18 15:03 15:45 -----
Bachmanngymnasi 1:19 2:03 2:00 0:21 2:37 3:17 0:20 0:36 0:18 0:45 0:42 0:45 0:42

16:49 17:30 16:21 17:10
1:04 0:41 *46 *48

220 Leonhard Meinhard Fehlst 1:35 4:07 5:47 6:08 7:42 11:42 11:57 12:32 ----- 13:39 17:04 17:42 18:19 19:19
Peraugymnasium 1:35 2:32 1:40 0:21 1:34 4:00 0:15 0:35 1:07 3:25 0:38 0:37 1:00

19:40 20:31
0:21 0:51

217 Mathias Lagger Fehlst ----- 4:12 6:43 7:11 9:51 12:55 13:15 15:10 15:34 16:17 16:45 17:32 18:23 20:49
Peraugymnasium 4:12 2:31 0:28 2:40 3:04 0:20 1:55 0:24 0:43 0:28 0:47 0:51 2:26

21:13 22:04 1:50
0:24 0:51 *49

62 Leo POBATSCHNIG Fehlst 3:12 5:15 7:19 7:42 10:23 13:36 13:56 14:38 14:53 15:58 16:40 18:16 19:26 -----
Bachmanngymnasi 3:12 2:03 2:04 0:23 2:41 3:13 0:20 0:42 0:15 1:05 0:42 1:36 1:10

----- 23:35
4:09

48 Nicola LUFT Fehlst 1:26 4:02 9:16 9:33 19:21 22:06 22:33 23:31 24:04 24:58 25:27 26:07 26:53 -----
Bachmanngymnasi 1:26 2:36 5:14 0:17 9:48 2:45 0:27 0:58 0:33 0:54 0:29 0:40 0:46

28:10 28:56 0:50 2:54 27:37
1:17 0:46 *49 *38 *46



1. Schulcup 22/23 Mo 10.10.2022 18:49
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H3  (35) 2,1 km 15 P (Forts.)

1(39) 2(32) 3(37) 4(36) 5(38) 6(55) 7(42) 8(43) 9(51) 10(52) 11(56) 12(44) 13(45) 14(53)
15(47) Ziel

173 Johannes Karisch Fehlst ----- 8:54 13:32 13:46 15:41 23:07 23:34 24:36 24:55 25:46 26:21 27:00 27:58 28:58
MS Gegendtal-Treffe 8:54 4:38 0:14 1:55 7:26 0:27 1:02 0:19 0:51 0:35 0:39 0:58 1:00

29:23 30:15
0:25 0:52

74 Luis STOCKHAMME Fehlst 3:56 16:38 ----- ----- ----- 23:49 24:08 25:36 ----- 27:19 27:47 28:28 29:17 -----
Bachmanngymnasi 3:56 12:42 7:11 0:19 1:28 1:43 0:28 0:41 0:49

30:43 31:21 0:56 3:37 4:58 7:00 7:41 10:25
1:26 0:38 *49 *54 *31 *37 *36 *38

58 Laurenz ORASCH Fehlst 8:55 32:40 ----- ----- ----- 39:59 40:19 41:38 42:02 43:21 43:57 44:59 ----- 48:00
Bachmanngymnasi 8:55 23:45 7:19 0:20 1:19 0:24 1:19 0:36 1:02 3:01

48:51 51:19 1:03 8:34 9:50 10:35 17:02 19:39 21:05 22:48 23:48 26:31 40:41
0:51 2:28 *49 *54 *31 *50 *49 *54 *31 *37 *36 *38 *58

47:34 50:02
*46 *48

178 Maximilian Krall Fehlst ----- 22:13 35:40 36:02 37:40 42:10 42:45 43:55 44:26 45:11 45:45 46:42 49:08 50:24
MS Gegendtal-Treffe 22:13 13:27 0:22 1:38 4:30 0:35 1:10 0:31 0:45 0:34 0:57 2:26 1:16

50:41 51:22 1:38
0:17 0:41 *49

Schnuppern  (58) 1,7 km 16 P
1(49) 2(54) 3(31) 4(38) 5(55) 6(42) 7(58) 8(43) 9(51) 10(52) 11(56) 12(44) 13(45) 14(53)

15(47) 16(48) Ziel

1 150 Dimitrij Pliessnig, A 13:47 1:01 1:19 2:32 3:45 6:41 7:01 7:29 8:05 8:34 9:28 10:00 10:41 11:30 12:26
FSSZ Spittal 1:01 0:18 1:13 1:13 2:56 0:20 0:28 0:36 0:29 0:54 0:32 0:41 0:49 0:56

12:51 13:20 13:47
0:25 0:29 0:27

2 56 Ferdinand NEUWIR 15:37 0:54 1:41 2:46 6:20 8:49 9:19 9:42 10:18 10:42 11:32 12:04 12:43 13:26 14:11
Bachmanngymnasi 0:54 0:47 1:05 3:34 2:29 0:30 0:23 0:36 0:24 0:50 0:32 0:39 0:43 0:45

14:35 15:04 15:37 3:19
0:24 0:29 0:33 *50

3 45 Christoph LACKNE 15:39 0:55 1:42 2:50 6:20 8:55 9:21 9:43 10:20 10:43 11:34 12:05 12:45 13:27 14:13
Bachmanngymnasi 0:55 0:47 1:08 3:30 2:35 0:26 0:22 0:37 0:23 0:51 0:31 0:40 0:42 0:46

14:36 15:08 15:39 3:20
0:23 0:32 0:31 *50

3 27 Emil HILLEBOLD 15:39 0:57 1:43 2:50 6:17 8:51 9:18 9:42 10:20 10:42 11:31 12:04 12:44 13:26 14:13
Bachmanngymnasi 0:57 0:46 1:07 3:27 2:34 0:27 0:24 0:38 0:22 0:49 0:33 0:40 0:42 0:47

14:35 15:08 15:39 3:16
0:22 0:33 0:31 *50

5 70 Laura SINGER 19:02 1:24 1:49 3:30 5:56 8:57 9:25 10:02 10:36 12:25 13:38 14:20 15:20 16:04 17:32
Bachmanngymnasi 1:24 0:25 1:41 2:26 3:01 0:28 0:37 0:34 1:49 1:13 0:42 1:00 0:44 1:28

18:01 18:36 19:02
0:29 0:35 0:26

6 34 Margarete KENDA 19:05 1:28 1:53 3:34 6:00 9:21 9:38 10:08 10:40 12:34 13:42 14:24 15:25 16:07 17:35
Bachmanngymnasi 1:28 0:25 1:41 2:26 3:21 0:17 0:30 0:32 1:54 1:08 0:42 1:01 0:42 1:28

18:04 18:39 19:05
0:29 0:35 0:26

7 54 Raphaela MÜNCH 19:09 1:26 1:59 3:40 6:03 9:32 9:54 10:20 10:51 12:41 13:50 14:28 15:26 16:11 17:40
Bachmanngymnasi 1:26 0:33 1:41 2:23 3:29 0:22 0:26 0:31 1:50 1:09 0:38 0:58 0:45 1:29

18:09 18:42 19:09
0:29 0:33 0:27

8 166 Lena Sickl 20:25 0:59 1:25 3:25 7:17 12:43 12:56 13:25 14:36 14:47 16:01 16:25 17:19 18:17 19:06
HAK Feldkirchen 0:59 0:26 2:00 3:52 5:26 0:13 0:29 1:11 0:11 1:14 0:24 0:54 0:58 0:49

19:27 19:56 20:25 18:49
0:21 0:29 0:29 *46

8 156 Leonie Huber 20:25 1:00 1:26 3:26 7:17 12:40 12:58 13:28 14:37 14:47 16:02 16:27 17:19 18:17 19:06
HAK Feldkirchen 1:00 0:26 2:00 3:51 5:23 0:18 0:30 1:09 0:10 1:15 0:25 0:52 0:58 0:49

19:27 19:56 20:25 18:47
0:21 0:29 0:29 *46

10 65 Jakob SADJAK 20:53 1:18 1:44 3:59 6:04 9:36 10:09 10:48 12:05 12:17 13:08 14:03 14:53 15:42 17:43
Bachmanngymnasi 1:18 0:26 2:15 2:05 3:32 0:33 0:39 1:17 0:12 0:51 0:55 0:50 0:49 2:01

18:25 20:28 20:53 18:59
0:42 2:03 0:25 *46

11 79 Daniel TREFFNER 20:57 1:23 1:47 3:59 5:58 9:37 10:04 10:52 12:04 12:23 13:07 14:03 14:52 15:45 17:47
Bachmanngymnasi 1:23 0:24 2:12 1:59 3:39 0:27 0:48 1:12 0:19 0:44 0:56 0:49 0:53 2:02

18:28 20:24 20:57 18:56
0:41 1:56 0:33 *46

12 50 Damjan MARKOVIC 21:01 1:19 1:46 4:06 6:13 9:32 10:07 10:50 12:03 12:18 13:09 14:05 14:53 15:44 17:46
Bachmanngymnasi 1:19 0:27 2:20 2:07 3:19 0:35 0:43 1:13 0:15 0:51 0:56 0:48 0:51 2:02

18:26 20:31 21:01
0:40 2:05 0:30

13 60 Lena PLAUTZ 21:17 0:58 1:27 3:00 4:21 10:33 11:08 11:53 12:42 12:58 14:00 14:44 15:45 17:09 19:24
Bachmanngymnasi 0:58 0:29 1:33 1:21 6:12 0:35 0:45 0:49 0:16 1:02 0:44 1:01 1:24 2:15

19:54 20:43 21:17
0:30 0:49 0:34

14 41 Maja KRAINER 21:18 0:58 1:29 3:02 4:23 10:50 11:23 11:55 12:42 13:00 14:08 14:47 15:46 17:19 19:29
Bachmanngymnasi 0:58 0:31 1:33 1:21 6:27 0:33 0:32 0:47 0:18 1:08 0:39 0:59 1:33 2:10

20:04 20:45 21:18
0:35 0:41 0:33



1. Schulcup 22/23 Mo 10.10.2022 18:49
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Schnuppern  (58) 1,7 km 16 P (Forts.)

1(49) 2(54) 3(31) 4(38) 5(55) 6(42) 7(58) 8(43) 9(51) 10(52) 11(56) 12(44) 13(45) 14(53)
15(47) 16(48) Ziel

15 16 Tiara DUJMOVIC SI 21:20 0:58 1:30 3:04 4:21 10:47 11:24 11:56 12:43 13:01 14:12 14:48 15:43 17:20 19:29
Bachmanngymnasi 0:58 0:32 1:34 1:17 6:26 0:37 0:32 0:47 0:18 1:11 0:36 0:55 1:37 2:09

20:01 20:46 21:20 2:04
0:32 0:45 0:34 *39

16 152 Jonas Petutschni Al 21:23 1:46 2:13 3:56 5:25 11:10 11:40 12:16 12:41 12:55 14:05 14:49 16:02 16:52 18:35
FSSZ Spittal 1:46 0:27 1:43 1:29 5:45 0:30 0:36 0:25 0:14 1:10 0:44 1:13 0:50 1:43

18:57 20:50 21:23
0:22 1:53 0:33

17 165 Ferdinand Sickl 21:38 0:52 1:05 6:58 8:10 12:24 12:38 13:05 13:28 13:55 14:48 15:13 15:46 17:27 17:51
HAK Feldkirchen 0:52 0:13 5:53 1:12 4:14 0:14 0:27 0:23 0:27 0:53 0:25 0:33 1:41 0:24

18:11 21:16 21:38 11:59
0:20 3:05 0:22 *42

18 163 Elias Rainer 21:44 0:51 1:05 7:07 8:07 11:59 12:20 12:49 13:30 13:56 14:48 15:15 15:47 17:21 17:48
HAK Feldkirchen 0:51 0:14 6:02 1:00 3:52 0:21 0:29 0:41 0:26 0:52 0:27 0:32 1:34 0:27

18:12 21:18 21:44
0:24 3:06 0:26

18 162 Noah Rabensteiner 21:44 0:52 1:05 7:06 8:07 11:55 12:14 12:39 13:23 13:55 14:50 15:14 15:42 17:17 17:48
HAK Feldkirchen 0:52 0:13 6:01 1:01 3:48 0:19 0:25 0:44 0:32 0:55 0:24 0:28 1:35 0:31

18:08 21:17 21:44 16:40
0:20 3:09 0:27 *46

20 161 Andreas Pechmann 22:28 1:27 1:44 7:50 8:55 12:39 12:58 13:26 14:07 14:42 15:34 16:04 16:32 18:05 18:35
HAK Feldkirchen 1:27 0:17 6:06 1:05 3:44 0:19 0:28 0:41 0:35 0:52 0:30 0:28 1:33 0:30

18:56 22:03 22:28 17:27
0:21 3:07 0:25 *46

21 155 Mathias Grabnegger 22:45 1:26 1:45 7:47 8:55 12:46 13:03 13:29 14:07 14:37 15:39 16:04 16:31 18:03 18:36
HAK Feldkirchen 1:26 0:19 6:02 1:08 3:51 0:17 0:26 0:38 0:30 1:02 0:25 0:27 1:32 0:33

18:54 22:01 22:45 4:04 17:26
0:18 3:07 0:44 *36 *46

22 19 Deniel FLÓDUNG 22:50 1:24 1:50 3:37 5:00 10:47 11:25 12:01 12:50 13:24 14:35 15:10 16:15 18:47 20:45
Bachmanngymnasi 1:24 0:26 1:47 1:23 5:47 0:38 0:36 0:49 0:34 1:11 0:35 1:05 2:32 1:58

21:37 22:13 22:50
0:52 0:36 0:37

22 71 Emely SKOFITSCH 22:50 1:24 1:54 3:34 4:57 10:47 11:24 12:00 12:51 13:23 14:34 15:10 16:10 18:44 20:40
Bachmanngymnasi 1:24 0:30 1:40 1:23 5:50 0:37 0:36 0:51 0:32 1:11 0:36 1:00 2:34 1:56

21:33 22:10 22:50
0:53 0:37 0:40

24 5 Hanna BAYER 24:52 1:21 1:41 3:18 6:13 16:10 16:33 17:26 18:03 18:35 19:34 20:13 21:21 22:32 23:31
Bachmanngymnasi 1:21 0:20 1:37 2:55 9:57 0:23 0:53 0:37 0:32 0:59 0:39 1:08 1:11 0:59

23:52 24:25 24:52 23:14
0:21 0:33 0:27 *46

25 84 Tina ZHANG 25:54 1:23 1:44 3:14 6:16 16:21 16:55 17:19 18:12 18:38 19:48 20:39 21:38 22:55 23:37
Bachmanngymnasi 1:23 0:21 1:30 3:02 10:05 0:34 0:24 0:53 0:26 1:10 0:51 0:59 1:17 0:42

23:58 24:45 25:54 2:18 23:27
0:21 0:47 1:09 *39 *46

26 146 Weiß Maximilian Am 26:04 2:05 2:28 4:02 7:57 16:31 16:53 17:31 18:22 18:48 19:58 20:43 21:44 23:00 24:07
FSSZ Spittal 2:05 0:23 1:34 3:55 8:34 0:22 0:38 0:51 0:26 1:10 0:45 1:01 1:16 1:07

24:45 25:17 26:04 23:45
0:38 0:32 0:47 *46

27 17 Nina DUKIC 26:12 1:51 2:23 3:42 10:06 15:39 16:07 16:40 17:25 17:55 19:18 20:08 21:26 22:38 23:38
Bachmanngymnasi 1:51 0:32 1:19 6:24 5:33 0:28 0:33 0:45 0:30 1:23 0:50 1:18 1:12 1:00

24:24 25:01 26:12
0:46 0:37 1:11

28 66 Alina SASINA 26:15 1:52 2:27 3:43 10:12 15:36 16:04 16:46 17:35 18:00 19:28 20:22 21:27 22:43 23:53
Bachmanngymnasi 1:52 0:35 1:16 6:29 5:24 0:28 0:42 0:49 0:25 1:28 0:54 1:05 1:16 1:10

24:29 25:16 26:15
0:36 0:47 0:59

29 254 Anica Supanz 30:09 3:29 3:46 5:57 18:46 22:00 22:37 23:20 23:51 24:13 25:02 25:47 26:29 27:28 28:46
RG St. Ursula 3:29 0:17 2:11 12:49 3:14 0:37 0:43 0:31 0:22 0:49 0:45 0:42 0:59 1:18

29:12 29:41 30:09
0:26 0:29 0:28

30 38 Sophia KOLLMANN 31:40 1:12 1:36 3:25 8:18 21:00 21:40 22:22 23:07 23:36 24:45 25:34 27:01 28:04 29:34
Bachmanngymnasi 1:12 0:24 1:49 4:53 12:42 0:40 0:42 0:45 0:29 1:09 0:49 1:27 1:03 1:30

30:40 31:10 31:40
1:06 0:30 0:30

31 51 Marie MERZINGER 32:10 1:12 1:40 3:21 8:21 21:17 21:46 22:21 23:08 23:44 24:48 25:33 27:00 28:13 30:00
Bachmanngymnasi 1:12 0:28 1:41 5:00 12:56 0:29 0:35 0:47 0:36 1:04 0:45 1:27 1:13 1:47

30:51 31:30 32:10
0:51 0:39 0:40

32 63 Hannah POLZER 33:05 1:23 1:36 2:43 6:02 23:16 23:37 24:09 24:53 25:15 26:39 27:42 28:56 30:19 31:22
Bachmanngymnasi 1:23 0:13 1:07 3:19 17:14 0:21 0:32 0:44 0:22 1:24 1:03 1:14 1:23 1:03

32:06 32:37 33:05
0:44 0:31 0:28

33 61 Jasmin PLIESCHNI 33:06 1:18 1:38 2:43 6:03 23:15 23:33 24:05 24:54 25:17 26:29 27:39 28:57 30:20 31:18
Bachmanngymnasi 1:18 0:20 1:05 3:20 17:12 0:18 0:32 0:49 0:23 1:12 1:10 1:18 1:23 0:58

32:06 32:39 33:06
0:48 0:33 0:27



1. Schulcup 22/23 Mo 10.10.2022 18:49
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Schnuppern  (58) 1,7 km 16 P (Forts.)

1(49) 2(54) 3(31) 4(38) 5(55) 6(42) 7(58) 8(43) 9(51) 10(52) 11(56) 12(44) 13(45) 14(53)
15(47) 16(48) Ziel

34 69 Lara SCHUCH 33:14 1:25 1:44 2:49 6:10 23:22 23:39 24:13 24:57 25:20 26:43 27:47 29:05 30:24 31:21
Bachmanngymnasi 1:25 0:19 1:05 3:21 17:12 0:17 0:34 0:44 0:23 1:23 1:04 1:18 1:19 0:57

32:13 32:42 33:14
0:52 0:29 0:32

35 21 Paula FUKS 42:32 1:28 1:53 3:19 24:33 30:55 31:50 32:44 34:07 34:34 35:50 36:51 38:04 39:31 40:46
Bachmanngymnasi 1:28 0:25 1:26 21:14 6:22 0:55 0:54 1:23 0:27 1:16 1:01 1:13 1:27 1:15

41:17 42:01 42:32 3:52 11:15 11:43 40:21
0:31 0:44 0:31 *50 *49 *54 *46

36 72 Mia SORSCHAG 42:35 1:29 1:53 3:19 24:39 30:58 31:56 32:48 34:11 34:37 35:50 36:50 38:04 39:36 40:46
Bachmanngymnasi 1:29 0:24 1:26 21:20 6:19 0:58 0:52 1:23 0:26 1:13 1:00 1:14 1:32 1:10

41:11 42:01 42:35 3:49 11:14 11:31 40:24
0:25 0:50 0:34 *50 *49 *54 *46

37 1 Johanna ABRAM 45:35 2:20 2:58 6:14 10:59 23:41 24:33 26:03 28:46 29:07 31:35 33:04 34:57 41:25 43:15
Bachmanngymnasi 2:20 0:38 3:16 4:45 12:42 0:52 1:30 2:43 0:21 2:28 1:29 1:53 6:28 1:50

43:54 44:54 45:35
0:39 1:00 0:41

38 75 Lena SUN 45:38 2:19 2:58 6:14 10:57 23:45 24:37 26:02 28:44 29:11 31:48 33:07 35:01 41:25 43:14
Bachmanngymnasi 2:19 0:39 3:16 4:43 12:48 0:52 1:25 2:42 0:27 2:37 1:19 1:54 6:24 1:49

43:53 44:41 45:38 42:41
0:39 0:48 0:57 *46

39 22 Amina GIGOVIC 45:39 2:20 3:00 6:21 11:02 23:44 24:39 26:03 28:46 29:13 31:47 33:07 34:58 41:27 43:16
Bachmanngymnasi 2:20 0:40 3:21 4:41 12:42 0:55 1:24 2:43 0:27 2:34 1:20 1:51 6:29 1:49

43:57 44:47 45:39 42:42
0:41 0:50 0:52 *46

11 Luca BUCHLEITNE Fehlst 1:07 1:29 2:22 4:27 12:54 13:23 14:05 14:42 14:55 16:18 17:08 18:16 19:32 -----
Bachmanngymnasi 1:07 0:22 0:53 2:05 8:27 0:29 0:42 0:37 0:13 1:23 0:50 1:08 1:16

20:34 21:00 21:32 20:00
1:02 0:26 0:32 *46

49 Petar MAKSIC Fehlst 0:57 1:24 2:29 4:00 12:54 13:19 14:04 14:35 14:48 16:13 17:03 18:15 19:34 -----
Bachmanngymnasi 0:57 0:27 1:05 1:31 8:54 0:25 0:45 0:31 0:13 1:25 0:50 1:12 1:19

20:39 21:18 21:40 20:11
1:05 0:39 0:22 *46

78 Florian TÄNZER Fehlst 1:02 1:31 2:33 4:27 13:26 13:50 14:22 15:02 15:29 16:40 17:19 18:22 19:28 -----
Bachmanngymnasi 1:02 0:29 1:02 1:54 8:59 0:24 0:32 0:40 0:27 1:11 0:39 1:03 1:06

20:49 21:21 21:50 20:03
1:21 0:32 0:29 *46

159 Jonas Maierbrugger Fehlst 0:48 1:05 7:02 8:06 12:17 ----- 12:52 13:24 13:54 14:43 15:15 15:45 17:18 17:46
HAK Feldkirchen 0:48 0:17 5:57 1:04 4:11 0:35 0:32 0:30 0:49 0:32 0:30 1:33 0:28

18:08 21:15 21:52 11:50 16:39
0:22 3:07 0:37 *42 *46

42 Elias KREUZER Fehlst 1:11 1:39 2:39 4:36 13:22 13:44 14:20 14:51 15:12 16:33 17:16 18:26 19:36 -----
Bachmanngymnasi 1:11 0:28 1:00 1:57 8:46 0:22 0:36 0:31 0:21 1:21 0:43 1:10 1:10

20:42 21:32 21:55 20:08
1:06 0:50 0:23 *46

154 Lilly Campana Fehlst 1:22 1:47 3:26 9:32 14:14 14:36 15:19 16:08 16:36 18:02 18:53 19:55 21:05 -----
HAK Feldkirchen 1:22 0:25 1:39 6:06 4:42 0:22 0:43 0:49 0:28 1:26 0:51 1:02 1:10

22:13 23:12 24:19
1:08 0:59 1:07

167 Anna-Victoria Skum Fehlst 1:24 1:51 3:27 9:34 14:15 14:43 15:20 16:12 16:38 18:03 18:55 19:57 21:05 -----
HAK Feldkirchen 1:24 0:27 1:36 6:07 4:41 0:28 0:37 0:52 0:26 1:25 0:52 1:02 1:08

22:18 23:13 24:24
1:13 0:55 1:11

36 Bevin KNAPPITSCH Fehlst 1:28 1:55 3:23 6:17 16:18 16:48 17:24 18:17 18:44 19:50 20:37 21:35 ----- 23:38
Bachmanngymnasi 1:28 0:27 1:28 2:54 10:01 0:30 0:36 0:53 0:27 1:06 0:47 0:58 2:03

24:21 24:53 25:36 2:18 23:19
0:43 0:32 0:43 *39 *46

12 Hannah BÜRGER Fehlst 1:07 1:28 3:44 6:26 15:48 16:15 17:01 17:46 18:13 19:11 20:01 20:58 22:05 23:02
Bachmanngymnasi 1:07 0:21 2:16 2:42 9:22 0:27 0:46 0:45 0:27 0:58 0:50 0:57 1:07 0:57

23:40 ----- 28:52
0:38 5:12

8 Hadasa BOGDAN Fehlst 1:06 1:24 3:43 6:35 15:49 16:12 17:05 17:49 18:13 19:07 20:00 20:57 22:02 22:59
Bachmanngymnasi 1:06 0:18 2:19 2:52 9:14 0:23 0:53 0:44 0:24 0:54 0:53 0:57 1:05 0:57

23:40 ----- 29:06
0:41 5:26

37 Quentin KOLLITSC Fehlst 2:27 3:11 6:18 11:44 18:32 19:13 19:50 21:11 ----- 23:07 ----- ----- 27:03 28:28
Bachmanngymnasi 2:27 0:44 3:07 5:26 6:48 0:41 0:37 1:21 1:56 3:56 1:25

29:21 30:29 31:39 28:01
0:53 1:08 1:10 *46

68 Sophie SCHMID Fehlst 1:17 1:33 2:31 5:59 23:14 23:30 24:02 24:42 25:11 25:58 26:46 27:45 28:53 36:54
Bachmanngymnasi 1:17 0:16 0:58 3:28 17:15 0:16 0:32 0:40 0:29 0:47 0:48 0:59 1:08 8:01

----- ----- 31:44 29:27 30:54 36:14 37:09
*46 *47 *47 *46

9 Anna BOLLIN Fehlst 1:12 1:38 3:02 4:53 23:40 24:15 24:57 29:21 29:32 30:25 31:15 32:15 33:26 -----
Bachmanngymnasi 1:12 0:26 1:24 1:51 18:47 0:35 0:42 4:24 0:11 0:53 0:50 1:00 1:11

35:28 ----- 36:14 34:00
2:02 0:46 *46
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Pl tnr Name Zeit

Schnuppern  (58) 1,7 km 16 P (Forts.)

1(49) 2(54) 3(31) 4(38) 5(55) 6(42) 7(58) 8(43) 9(51) 10(52) 11(56) 12(44) 13(45) 14(53)
15(47) 16(48) Ziel

55 Valentina NAGY Fehlst 1:14 1:38 3:05 4:51 23:44 24:14 24:56 29:23 29:34 30:23 31:17 32:17 33:24 41:26
Bachmanngymnasi 1:14 0:24 1:27 1:46 18:53 0:30 0:42 4:27 0:11 0:49 0:54 1:00 1:07 8:02

----- ----- 36:14 25:46 34:51 35:28 40:49 41:54
*51 *46 *47 *47 *46

35 Reyhana KHREISHE Fehlst 1:25 2:10 4:58 16:47 23:25 24:34 25:21 26:25 26:57 28:52 30:05 31:20 ----- 35:42
Bachmanngymnasi 1:25 0:45 2:48 11:49 6:38 1:09 0:47 1:04 0:32 1:55 1:13 1:15 4:22

36:40 37:39 38:47
0:58 0:59 1:08

15 Merjem DRAGANOVI Fehlst 1:50 2:34 5:21 17:11 23:48 24:56 25:52 26:43 27:13 29:11 30:23 31:39 ----- 36:01
Bachmanngymnasi 1:50 0:44 2:47 11:50 6:37 1:08 0:56 0:51 0:30 1:58 1:12 1:16 4:22

36:59 37:55 39:07
0:58 0:56 1:12

59 Samuel PISCHOUNI Aufg 2:34 3:04 6:14 11:36 18:28 19:09 19:47 21:03 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Bachmanngymnasi 2:34 0:30 3:10 5:22 6:52 0:41 0:38 1:16

----- ----- 31:34
10:31

82 Guido WIESER Aufg 2:45 3:04 6:35 11:43 18:33 19:17 20:15 21:13 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Bachmanngymnasi 2:45 0:19 3:31 5:08 6:50 0:44 0:58 0:58

----- 30:36 31:35
9:23 0:59

252 Hanna Kienzl Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
RG St. Ursula

----- -----

Ugotchi  (8) 1,7 km 16 P
1(49) 2(54) 3(31) 4(38) 5(55) 6(42) 7(58) 8(43) 9(51) 10(52) 11(56) 12(44) 13(45) 14(53)

15(47) 16(48) Ziel

1 288 Onni 15:18 1:01 1:23 2:20 3:28 6:58 7:19 7:51 9:06 9:23 10:20 11:07 11:46 13:05 14:05
Extern 1:01 0:22 0:57 1:08 3:30 0:21 0:32 1:15 0:17 0:57 0:47 0:39 1:19 1:00

14:27 14:54 15:18
0:22 0:27 0:24

2 289 Ferdinand Pauly Fi 17:26 1:50 2:04 2:54 4:39 8:59 9:18 10:22 11:12 11:32 12:15 13:00 14:13 14:52 15:42
Extern 1:50 0:14 0:50 1:45 4:20 0:19 1:04 0:50 0:20 0:43 0:45 1:13 0:39 0:50

16:26 16:55 17:26 3:24 15:21
0:44 0:29 0:31 *50 *46

3 290 Simon Timon Leo F 20:39 0:58 1:21 2:23 4:11 10:17 10:34 13:05 13:39 14:17 15:15 15:44 17:01 18:30 19:11
Extern 0:58 0:23 1:02 1:48 6:06 0:17 2:31 0:34 0:38 0:58 0:29 1:17 1:29 0:41

19:37 20:11 20:39
0:26 0:34 0:28

4 287 Julia Kathi Elia Ann 21:08 1:36 2:23 3:22 5:01 12:00 12:35 12:58 13:39 13:58 14:53 15:25 17:11 18:33 19:37
Extern 1:36 0:47 0:59 1:39 6:59 0:35 0:23 0:41 0:19 0:55 0:32 1:46 1:22 1:04

20:23 20:47 21:08
0:46 0:24 0:21

5 291 Leo Paul Lorenz 23:27 1:30 1:55 4:36 6:50 10:49 11:16 11:38 12:42 13:07 14:54 15:57 17:27 19:23 20:59
Extern 1:30 0:25 2:41 2:14 3:59 0:27 0:22 1:04 0:25 1:47 1:03 1:30 1:56 1:36

21:47 22:23 23:27
0:48 0:36 1:04

6 285 Zoe Lisa Marie 23:50 1:15 1:40 2:43 7:55 14:02 14:43 15:10 15:46 16:16 17:17 18:03 19:51 20:53 21:54
Extern 1:15 0:25 1:03 5:12 6:07 0:41 0:27 0:36 0:30 1:01 0:46 1:48 1:02 1:01

22:34 23:21 23:50
0:40 0:47 0:29

7 286 Diana Leon Nici Ki 25:33 1:04 1:28 3:24 10:52 15:39 16:13 16:45 17:27 17:53 18:57 19:31 21:03 22:05 23:42
Extern 1:04 0:24 1:56 7:28 4:47 0:34 0:32 0:42 0:26 1:04 0:34 1:32 1:02 1:37

24:20 24:57 25:33 4:54
0:38 0:37 0:36 *39

284 Katharina Emely Fehlst 2:01 ----- 3:55 11:15 15:31 16:11 17:17 18:21 18:48 20:12 21:10 22:14 23:32 25:12
Extern 2:01 1:54 7:20 4:16 0:40 1:06 1:04 0:27 1:24 0:58 1:04 1:18 1:40

26:11 ----- 27:47 3:28 4:43 24:49
0:59 1:36 *39 *50 *46


